RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 090/2005

            O Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,

em Sessão Administrativa hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor Juiz

AFRÂNIO NEVES DE MELO, com a presença do Representante da Procuradoria Regional do

Trabalho, na pessoa do Exmo. Sr. Procurador, Dr. EDUARDO VARANDAS ARARUNA,

presentes os Excelentíssimos Senhores Juízes ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA,

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO, ANA MARIA FERREIRA MADRUGA,

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA, EDVALDO DE ANDRADE e PAULO AMÉRICO

MAIA DE VASCONCELOS FILHO, RESOLVEU, por unanimidade de votos, considerando o

encaminhamento da aposentadoria do Exmo. Sr. Juiz Ruy Eloy, conforme decisão deste E.

Tribunal consignada na Resolução Administrativa nº 089/2005, indicar o nome do Exmo. Sr.

Juiz Carlos Coelho de Miranda Freire, Titular da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa/PB, para

ocupar, provisoriamente, o cargo de Juiz desta Corte até a posse do novo integrante.

Obs.:  Afastado o Exmo. Sr. Juiz Ruy Eloy, compulsoriamente.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2005.

AFRÂNIO NEVES DE MELO

JUIZ PRESIDENTE

MARIA EVANISE JUREMA LIMA

SECRETÁRIA DO TRIBUNAL PLENO